
Hotel Sogaris 0828811061 hotelsogaris@tiscali.it Via Licinella, 190 - Paestum

Calypso Art Hotel 0828811031 info@calypsohotel.com Via Mantegna, 63 - Paestum

Hotel dei Templi 0828811747 info@hoteldeitempli.it Via Tavernelle, 64 - Paestum

Casa Rubini 08281992255 info@casarubini.it Via Tavernelle, 5 - Paestum

Az. Bellelli Turismo Rurale 328 8324032 info@aziendabellelli.it Tenuta Seliano snc - Paestum

Agriturismo Seliano 0828723634 seliano@agriturismoseliano.it Tenuta Seliano snc - Paestum

Hotel Clorinda 0828851091 info@hotelclorinda.com Via Laura, 216 -Paestum

Casale 900 0828851172 posta@casale900.com Via Laura, 75 - Paestum

Delfa Hotel 0828851132 info@delfahotel.com Via Laura Mare, 7 - Paestum

Hotel Paistos 0828851683 info@hotelpaistos.com Via Laura Mare, 39 - Paestum

Hotel Zì Carmela 0828851686 info@hotelzicarmela.com V.le della Repubblica, 153 -Paestum

Hotel Village Marina 0828851633 info@hotelvillagemarina.com Via delle Viole, 9 - Paestum

La Stella di Paestum (b&b) 3349820788 lastellapaestum@hotmail.it Via delle Margherite, 37 - Paestum

Hotel Ariston 0828851333 info@hotelariston.com Via Laura, 13 - Paestum

Dependence Zì Carmela 0828851686 info@hotelzicarmela.com V.le della Repubblica, 153 - Paestum

2 Residence monolocale 0828851683 info@hotelpaistos.com Via Laura Mare, 39 -Paestum

1 Residence bilocale Paistos 0828851683 info@hotelpaistos.com Via Laura Mare, 39 - Paestum

2 Residence trilocale Paistos 0828851683 info@hotelpaistos.com Via Laura Mare, 39 - Paestum

Appartamento Paistos 0828851683 info@hotelpaistos.com Via Laura Mare, 39 - Paestum

Camping dei Pini 0828811030 info@campingvillaggiodeipini.comVia Torre - Paestum

Capienza min. 6 max 9 persone. Prezzo per persona al giorno 10 euro. Sistemazione spartana: sono fornite solo 

lenzuola e federe; niente coperte né stoviglie.

Bungalow a capienza minima di 5 o 6 posti a 10 euro a persona con inclusa solo la biancheria.

PERNOTTAMENTO CON PRIMA COLAZIONE                                                                                                           

50 in camera singola; 30 a persona in camera doppia; 20 a persona in camera multipla

75 in camera singola; 45 a persona in camera doppia; 40 a persona in camera multipla

ALTRI TIPI DI ALLOGGI

2 stanze per 4 persone a 15 euro a persona al giorno solo ad occupazione piena della camera. In caso diverso le 

tariffe sono quelle applicate nelle altre camere dell'hotel. Prima colazione inclusa.

Capienza min. 2 max 3 persone. Prezzo per 2 persone 40 euro a notte; prezzo per 3 persone 55 euro al giorno. 

Prima colazione inclusa. Si segnala la vicinanza ad un locale notturno con musica ad alto volume 

Capienza min. 3 max 5 persone. Prezzo per 3 persone 60 euro al giorno; per 4 persone 70 euro al giorno, per 5 

persone 80 euro al giorno. Prima colazione inclusa. Si segnala la vicinanza ad un locale notturno con musica ad 

alto volume.

Capienza min. 4 max 6 persone. Prezzo per 4 persone 70 euro al giorno; per 5 persone 80 euro al giorno, per 6 

persone 90 euro al giorno. Prima colazione inclusa. Si segnala la vicinanza ad un locale notturno con musica ad 

alto volume. 


